– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

SITOY GROUP HOLDINGS LIMITED
時代集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1023）

補充公告
有關出售一間附屬公司全部股權之

須予披露交易

茲提述本公司日期為二零二一年十一月三日之公告，內容有關出售一間附屬
公司全部股權（「該公告」）。除另有界定外，本公告所用詞彙與該公告所界定者
具有相同涵義。

本公司謹此提供有關目標集團於二零二一年九月三十日的附加財務資料，該
等資料載於其最新的管理賬目。出售事項產生的估計未經審核虧損約4,855,000
歐元（相當於約43,792,000港元）乃參照以下各項計算：

(i) 最高金額為 50,000,000港元（相當於約 5,543,000歐元）的代價及最高金額為
3,500,000歐元（相當於約31,570,000港元）的交割後付款；

(ii) 目標集團於二零二一年九月三十日的未經審核綜合資產淨值約 14,605,000
歐元（相當於約131,738,000港元）（不包括於二零二一年九月三十日的任何公
司間結餘約34,006,000歐元（相當於約306,734,000港元），將部分撥充資本，而
預期公司間結餘約 50,000,000港元（相當於約5,543,000歐元）將留在十月管理
賬目呈列及將以該公告「支付條款」一節所載之方式結付）；及

– 2 –

(iii) 目標集團於二零二一年九月三十日的非控股權益約707,000歐元（相當於約
6,376,000港元）。

承董事會命
時代集團控股有限公司

主席
楊華強

香港，二零二一年十一月五日

於本公告日期，執行董事為楊華強先生、楊和輝先生及楊健先生；非執行董事
為劉健成博士；以及獨立非執行董事為楊志達先生、關保銓先生及龍洪焯先
生。

就本公告而言，歐元金額乃按 1歐元兌9.02港元的指示性匯率換算為港元。